ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   17 июля  2019 г.

	№
	72/388-4

	г. Красный Холм

О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и согласовании списка помещений, выделяемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1
8 сентября 2019 года.
  Заслушав  и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, о согласовании списка помещений, находящихся в муниципальной собственности, выделяемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу №1 8 сентября 2019 года, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от  29.11.2011 № 24/273-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Предложить администрации Краснохолмского района выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу №1 на территории избирательных участков №№ 466, 467, 475, 478, 480 согласно приложению.
2. Согласовать список помещений, выделяемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению.
         3. Направить настоящее постановление в администрацию Краснохолмского района.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Краснохолмского района

от  17 июля 2019 года № 72/388-4
СПИСОК
помещений, выделяемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу №1 8 сентября 2019 года.
	Номер избира-тельно-го участка
	Местонахождение избирательного участка
	Помещение для проведения
встреч
	Место для вывешивания агитационных и информационных материалов

	Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 1

	 466
	г. Красный Холм
	РМБУК «Краснохолмский межпоселенческий Дом народного творчества»

	Информационный щит

(пл. Народная, д. 24/32);

 Информационный щит (ул. Красноармейская, д. 95/38) у входа на рынок;
информационный щит ул. Калинина д. 47

	467
	г. Красный Холм

	475
	д. Глебени
	Глебенский сельский Дом культуры
	Глебенский сельский Дом культуры, информационный щит на фельдшерско-акушерском пункте д. Глебени (по согласованию)

	478
	с. Рачево
	Рачевский сельский Дом культуры
	Рачевский сельский Дом культуры,  библиотека с. Рачево, правление колхоза «Крюковский» (по согласованию)

	480
	д. Толстиково
	Толстиковский сельский Дом культуры
	Здание бывшей библиотеки д. Толстиково